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AMERIKANSK DEFENSIVE END TILL ÖREBRO 

Örebro Black Knights har gjort klart med försvarsspelaren Kwame Jordan (#10 på bilden) från 
Louisiana, USA. Jordan är en spelare av högsta klass, som blev tillgänglig efter att han nyligen 
släppts av proffslaget New Orleans Voodoo i Arena Football League.  
 
Med en meritlista, som bl.a. inkluderar ett par säsonger som starter i college-laget Louisiana 
Tech Bulldogs (NCAA Division I), är Kwame Jordan en av de mest meriterade spelare som 

någonsin spelat i den svenska Superserien. 
Anmärkningsvärt på Jordans meritlista är också 
att han var den spelare som hade flest sacks, av 
alla college-spelare i hela USA, under 2007 då 
han gjorde 17,5 sacks för Fort Scott Community 
College.  
 
”Vår målsätting för säsongen är att nå slutspel”, 
säger Örebro Black Knights ordförande Micael 
Jönsson. ”Vi ligger en bit efter denna plan men 
det innebär inte att vi lägger oss ner och dör. Vi 
kommer att göra precis allt vi kan för att leva 
upp till vår målsättning.” 
 
Jönsson är förstås jublande glad över att ha 
lyckats locka en spelare av så hög klass till 
Örebro: ”Totalt sett så kommer detta att göra 

oss till ett bättre lag och mer attraktiva att titta på för våra fans. Kwame kommer att bli en 
sevärdhet utöver det vanliga.” 
 
Örebros huvudtränare Peter Ericson är också nöjd med rekryteringen, och får nu ytterligare ett 
vasst vapen att jobba med. ”Vi utvärderade säsongen efter sex spelade matcher och kände att vi 
hela tiden är med och fightas i matcherna, men saknade det lilla extra för att vinna”, säger han. 
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”Med Kwame kommer vi kunna dominera ena sidan av linjen och störa motståndarens 
quarterback på varje spel. Vi har redan ett väldigt bra defense och skaffar oss nu ytterligare ett 
ess i rockärmen.” 
 
Kwame Jordan själv är spänd inför äventyret att åka till Sverige, men ödmjuk inför uppgiften. 
”Jag valde att skriva på för Black Knights på grund av att jag fick intrycket av att klubben är en 
solid organisation, med trevliga människor som älskar den här sporten”, säger han. ”Jag är 
väldigt glad och tacksam för den här möjligheten.” 
 
Jordan vet inte så mycket om Sverige, men har hört talas om att Colorado’s f.d. quarterback 
Cody Hawkins spelar i Superserien – en spelare som han känner till mycket väl. ”Jag har sett 
Hawkins spela några gånger i USA och jag tycker att han är en fantastisk idrottsman. Det ska bli 
kul att spela mot honom i Sverige, och det ger alltid matchen lite extra krydda när man har en 
spelare av hans kaliber på andra sidan bollen.” 
 
Kwame säger att hans egna styrkor, som fotbollsspelare, framförallt är snabbhet och attityd. 
”Två viktiga egenskaper när man jagar en flyende quarterback”, skrattar han.  
 
Kwame Jordan berättar att hans framtid, som spelare, var osäker efter att han fått lämna New 
Orleans Voodoo, trots att han hade fått några erbjudanden från olika klubbar. ”Jag förberedde 
mig för att påbörja min civila karriär, inom sociologi, men jag litar på min positiva känsla kring 
Black Knights. Förhoppningsvis kan vi vinna några matcher, kanske vinna mästerskapet, och 
sedan göra alltsammans en gång till nästa säsong.” 
 
I slutet av juli landar Kwame Jordan i Sverige. Han beräknas göra debut i Black Knights-tröjan 
fredagen den 12:e augusti, då Örebro inleder höstsäsongen på bortaplan mot Carlstad 
Crusaders.  
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Spelarprofil 

Namn:  Kwame Jordan  
Född:  1987-04-06  
Hemstad:  Marrero, Louisiana, USA  
Position:  Defensive End  
Längd: 193 cm  
Vikt:  114 kg  
Tidigare lag:  New Orleans Voodoo (AFL), Louisiana Tech 
 Bulldogs (NCAA Div I), Fort Scott Community 
 College, John Ehret HS Patriots 
Meriter:  Ledde samtliga college-spelare i USA i antal 
 sacks 2007 med 17,5 sacks 
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